V I R

Juvenis Nobilissimus atque Doctissimus,

D O M I N V S

M. FRIEDERIC. CHRISTOPHORVS
PRAETORIVS,

Neostadiensis ad Orilam, Medicinæ Baccalaureus,

at teneris unguiculis non modo literis humanioribus sedulo incubuit, totumque Arti Medicæ se consecravit, sed & talem Philosophiæ cognitione probe imbutus multos per annos ab ore Doctorum publicorum industrie eo hausit successu, ut ante biennium jam examine theoretico apud nos cum laude exantlato primam Medicinæ Lauream promeret, Licentiam nunc porro supremos in Arte laudata Honores capefendi a Gratiissima Facultate nostra petiit; dignum hæc eum ex Lectionibus & que publicis ac Practico seu rigoro-fo examine iudicavit, cuius voto fieret satis. Hinc vi & auctoritate

Procancellariatus, quem *Reverendissimus, Serenissimus ac*

Celissi-

*Celissimus Princeps ac Dominus, DOMINVS
MAVRITIVS WILHELMVS,
Dux Saxonie, Cliviæ, Montium, Angricæ & West-
phaliæ, Postulatus Administrator Episcopatus Mart-
tisburgensis, Landgravius Thuringiæ, Marchio Mis-
niæ, & superioris ac inferioris Lusatiae, Princeps
Hennebergicus, Comes in Marca, Ravensberg & Bar-
by, Dynasta in Ravenstein, Academiæ hujus Nutritius
indulgentissimus, atque Cancellarius perpetuus, Do-
minus meus Clementissimus, ad consuetam Collegii nostri
denominationem mihi clementissime injunxit, nullus morabor, pro-
ximo die Veneris B.C.D. a Dissertatione de Scarificatione Oculo-
rum desiderato Licentia Medicæ Gradu ac Dignitate solenniter
ipsum condecorare. Cui Solennitati ut Magnificus Academiæ Re-
ctor, Comites Illusterrimi, Amplissimi urriusqne Reipublicæ Patres
conscripti, ac florentissima nobilissimorum Studiosorum Corona, per-
honorifica sua præsentia Splendorem faenorari ne graventur, qua-
decet humanitate rogito, ad quævis vicissim officia me cum nobis-
lissimo Domino Licentiando sine exceptione obstringens.*

P. P. Lipsia Dominica XV. post Trinitatis
MDCCXXIX.

LITTERIS TITIANIS.

01 A 6551

f
SL

WMA

21

3

FACULTATIS MEDICAE
IN
ACADEMIA LIPSIENSI
H. T.
PRO-CANCELLARIUS
D. Michael Ernst Ettmüller,
PROF. PVBL.
PANE GYRIN MEDICAM
INDICIT.